Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Guanambi

PORTARIA 58/2020 - GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO, de 26 de agosto

de 2020

Alterar a Portaria 35/2020 - GBI-GAB/GBI-

DG/RET/IFBAIANO

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

– CAMPUS GUANAMBI, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 449, de 19/03/2018,

publicada no Diário Oficial da União de 20/03/2018, e ainda delegação de competência conferida pela Portaria n.º

370, de 09/04/2012, CONSIDERANDO:

                 - O teor do OFICIO  23/2020 - GBI-CCSBA/GBI-CGE/GBI-DDE/GBI-DG/RET/IFBAIANO.

RESOLVE:

Art. 1° Alterar a Portaria 35/2020 - GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO, de 8 de junho de 2020, que

designa comissão comissão responsável pela avaliação interna do Curso Superior de Bacharelado em

Engenharia Agronômica - Campus Guanambi:

- Excluir a servidora MIRYAN FRANCIELE PEREIRA SERPA, Matrícula SIAPE Nº 1220064, como

membro docente;

- Incluir o servidor BRUNO VINICIUS CASTRO GUIMARÃES, Matrícula SIAPE Nº 1678952,

membro docente.

Art. 2° A comissão passa a vigorar com a seguinte composição:

Responsável Matrícula Função

Bruno Vinícius Castro

Guimarães
1678952 Membro Docente

Mariana Texeira Rodrigues Vila 1559167 Membro Docente

Polliana Bezerra de Oliveira 1780187 Membro Docente

Lindomar Santana Aranha

Pereira
  1888366

Membro - Assessoria

Pedagógica

	Documento assinado eletronicamente por: